Dist. XX. — Quare in paradiso non coierint primi parentes.	1047
Dist. XXI. — De invida tentatione diaboli.	1048
Dist. XXII. — De peccato hominis.	1049
Dist. XXIII. — Quare non fecit Deus hominem meliorem, ut querunt homines.	1051
Dist. XXIV. — De gratia hominis et de potentia ante casum.	1052
Dist. XXV. — De libero arbitrio. Quid liberum arbitrium?	1052
Dist. XXVI. — Quid sit voluntas. De gratia operante et cooperante.	1054
Dist. XXVII. — De virtute et ejus merito. Fides non ex homine sed ex Deo est.	1056
Dist. XXVIII. — De hæresi Pelagianorum.	1057
Dist. XXIX. — An homo ante peccatum eguerit gratia operante.	1058
Dist. XXX. — Quod omnes reos fecerit peccatum Adæ.	1059
Dist. XXXI. — Quid per coneupiscentiam intelligatur.	1060
Dist. XXXII. — Quomodo peccatum originale dicatur voluntarium.	1061
Dist. XXXIII. — Quod non aliorum parentum, sed Adæ peccatum filius imputatur.	1062
Dist. XXXIV. — De peccato actuali secundum ejus causalitatem.	1064
Dist. XXXV. — Quid sit peccatum.	1065
Dist. XXXVI. — De varietate peccatorum.	1065
Dist. XXXVII. — Quod Deus non est auctor peccatorum	1066
Dist. XXXVIII. — De voluntate et fine ex quo ipsa iudicatur.	1067
Dist. XXXIX. — Quomodo voluntas intelligatur esse mala.	1067
Dist. XL. — De operibus quando sint bona et mala.	1067
Dist. XLI. — Opera generaliter ex fine judicantur.	1068
Dist. XLII. — An voluntas et ejus opus idem sit.	1068
Dist. XLIII. — De peccato in Spiritum sanctum.	1069
Dist. XLIV. — Quod potentia peccandi sit a Deo.	1070
LIBER TERTIUS. — DE VERBO INCARNATO ET HOMINIS RESTAURATIONE.	
Distinctio prima. — De Verbo incarnato.	1071
Dist. II. — Cur Filius humanitatem assumpserit, et quid nomine humanitatis intelligatur.	1071
Dist. III. — De Christi conceptione.	1072
Dist. IV. — Quomodo Christi incarnatione tribuatur Spiritu sancto.	1073
Dist. V. — Quis assumpsit, et quid assumptum fuerit.	1073
Dist. VI. — Quis sit sensus istius: <i>Deus est homo</i> .	1074
Dist. VII. — De prædestinatione Christi.	1075
Dist. VIII. — Quod Christus non est aliquid secundum quod homo.	1075
Dist. IX. — De adoratione humanitatis Christi.	1076
Dist. X et XI. — Utrum Christus sit creatura vel factus	1076
Dist. XII. — An Christus peccare potuit.	1076
Dist. XIII. — Qualiter Christus sapientia profecit.	1077
Dist. XIV. — Quod anima Christi scit omnia quæ Deus.	1077
Dist. XV. — Quod defectus nostros Christus suscepit.	1078
Dist. XVI. — An in Christo fuerit necessitas patiendi et moriendi.	1078
Dist. XVII. — An Christi voluntas semper impleta sit.	1079
Dist. XVIII. — De merito Christi et quid sibi meruerit	1079
Dist. XIX. — De modo nostræ redemptionis, et quid Christus meruerit nobis.	1080
Dist. XX. — Quod Deus aliter nos liberare potuerit. Quare potius isto modo Christus voluit nos liberare.	1081
Dist. XXI. — An Verbum ex quo fuit homo, unquam desierit esse homo.	1081
Dist. XXII. — Qua ratione dicatur passus Deus.	1082
Dist. XXIII. — An Christus fidem et spem habuerit sicut charitatem.	1082
Dist. XXIV. — De fide antiquorum.	1082
Dist. XXV. — De spe. Differentia inter fidem et spem.	1082
Dist. XXVI. — Quod sancti non dicantur modo eredere vel sperare.	1083
Dist. XXVII. — De charitate Christi. Duo præcepta cha-